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Susanne Bruce lämnar Norion Bank under 2024
Norion Banks vice vd och Chief Operating Officer, Susanne Bruce, kommer att lämna 
bolaget under 2024.

Susanne Bruce har meddelat Norion Banks vd Martin Nossman att hon kommer att lämna 
bolaget. Hon kommer att fortsätta arbetet i sin roll på Norion Bank fram till sommaren 2024. 
Susanne Bruce har arbetat i koncernen sedan 2016, initialt som Managing Director för Colligent 
Inkasso, bolagets tidigare inkassoverksamhet, och därefter som vice vd och Chief Operating 
Officer.

– Det har varit oerhört spännande att vara en del av banken under dessa år. Mycket har hänt 
under den strategiska förändringsresa bolaget har gjort och Norion Bank står idag på en stabil 
grund. Nu är det snart dags att tacka för mig då jag är redo för nästa steg. Framåt kommer jag 
att fokusera på de styrelseuppdrag jag har, säger Susanne Bruce, vice vd och Chief Operating 
Officer, Norion Bank.

– Jag vill rikta ett stort tack till Susanne för alla hennes år på banken. Susanne har varit en verklig 
kulturbärare och hon har varit delaktig i att utveckla och förbättra verksamheten. Detta har 
möjliggjort att vi har kunnat både fokusera på och effektivisera vår kärnverksamhet. Jag önskar 
Susanne stort lycka till i sina framtida utmaningar, säger Martin Nossman, vd, Norion Bank.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Madeleine Mörch, Head of IR & Communications
Telefon: +46 73 712 04 52
E-post: madeleine.morch@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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